函》，或附件的格式要求提供《残疾人福利性单位声明

函》，或提供属于监狱企业的证明文件。没有按要求提供

上述材料的不被认定为中小微型企业。 

注：若供应商为监狱企业，应当提供由省级以上监

狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属

于监狱企业的证明文件。 

14.4 
是否接受可选择或

调整的响应和报价 

本次磋商采购不接受选择性的响应和报价，但根据磋

商情况可以对响应情况和报价进行调整。 

15.1 磋商保证金 

（1）磋商保证金截止时间为投标截止时间。 

（2）磋商保证金金额：人民币壹万壹仟元整

（¥ 11,000.00） 

（3）磋商保证金有效期：与响应文件有效期一致。 

（4）磋商保证金采用下列形式： 

银行汇款（建议采用）或者支票、金融机构、担保

机构出具的保函，并附磋商保证金说明函（格式详见第六

条款号 内容 说明与要求 

章附件11）； 

（5）开户银行及账号（本项目专属账号） 

收款单位：北京中教仪国际招标代理有限公司 

开户行：广发银行北京自贸试验区国际商务服务片区支

行 

账  号：6232593799017640841 

供应商在汇款时，须在汇款单上注明采购项目编号，